
Příloha č.1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě 21108000135
Počet listů: 2

Jednotkové ceny na základě MM 16 200.-Kč - Úprava

Typ činnosti MJ

JC VLS
16200.-Kč

Poznámka- nová mzda 16200.-Kč je navýšení o 6,58%, na mzdové
prostředky je použito 31% jednotkové ceny

1 Metení (úklid) zpevněných ploch m2
2 Seřezání krajnic s odhozem m2
3 Hloubení příkopu strojně s odvozem m2
4 Hloubení příkopu strojně s odvozem m2 CHKO
5 Čištění příkopů strojně příkopovou frézou m2 Uložené kabely, vypískání hledačkou kabelů

6
Chemické odstranění nežádoucí vegetace u oplocení, na
zpevněných plochách, podél zdí budovy a obrubníků m2

7
Odstranění větví, aj. dřevin, které zasahují do profilu chodníků
a komunikací m2

8 Úklid posypového materiálu (včetně jeho odvozu) m2
9 Úklid posypového materiálu (včetně jeho odvozu) m2 CHKO

10 Vysypávání venkovních košů na odpadky ks

Typ činnosti MJ

JC VLS
16200.-Kč Poznámka

1 Odklízení sněhu kategorie A/I m2
Pluhování nebo metení zahájení do 1 hodiny, začištění komunikace od
sněhu a ošetření proti námraze a zajištění posypovým materiálem

2 Odklízení sněhu kategorie A/II m2
Pluhování nebo metení zahájení do 3 hodin, začištění komunikace od
sněhu a ošetření proti námraze a zajištění posypovým materiálem

3 Odklízení sněhu kategorie A/III m2
Pluhování nebo metení zahájení do 8 hodiny, začištění komunikace od
sněhu a ošetření proti námraze a zajištění posypovým materiálem

4 Odklízení sněhu kategorie B/I m2
Pluhování nebo metení zahájení do 1 hodiny, ošetření proti námraze a
zajištění posypovým materiálem

5 Odklízení sněhu kategorie B/II m2
Pluhování nebo metení zahájení do 3 hodiny, ošetření proti námraze a
zajištění posypovým materiálem

6 Odklízení sněhu kategorie B/III m2
Pluhování nebo metení zahájení do 8 hodiny, ošetření proti námraze a
zajištění posypovým materiálem

7 Odklízení sněhu kategorie C/I m2 Pluhování nebo metení zahájení do 1 hodiny a ošetření proti námraze

8 Odklízení sněhu kategorie C/II m2 Pluhování nebo metení zahájení do 3 hodiny a ošetření proti námraze

9 Odklízení sněhu kategorie C/III m2 Pluhování nebo metení zahájení do 8 hodiny a ošetření proti námraze

10 Odklízení sněhu kategorie D/I m2
Pluhování nebo metení zahájení do 1 hodiny a ošetření posypovým
materiálem

11 Odklízení sněhu kategorie D/II m2
Pluhování nebo metení zahájení do 3 hodin a ošetření posypovým
materiálem

12 Odklízení sněhu kategorie D/III m2
Pluhování nebo metení zahájení do 8 hodin a ošetření posypovým
materiálem

13 Odklízení sněhu kategorie E/I m2 Pluhování nebo metení zahájení do 1 hodin
14 Odklízení sněhu kategorie E/II m2 Pluhování nebo metení zahájení do 3 hodin
15 Odklízení sněhu kategorie E/III m2 Pluhování nebo metení zahájení do 8 hodin
16 Posyp kategorie F/I m2 Posyp bez pluhování zahájení do 1 hodiny
17 Posyp kategorie F/II m2 Posyp bez pluhování zahájení do 3 hodiny
18 Posyp kategorie F/III m2 Posyp bez pluhování zahájení do 8 hodiny
19 Odstranění a odvoz sněhu kategorie G m3 Voj. újezdy
20 Odstranění a odvoz sněhu kategorie G m3 Městská zástavba
21 Odklízení a hrnutí sněhu nakladačem kategorie H
22 Odklízení sněhu k I/I
23 Odklízení sněhu k I/II
24 Odklízení sněhu k I/III

Typ činnosti MJ

JC VLS
16200.-Kč Poznámka

1 Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie A m2 12x ročně

2
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie A s
mulčováním m2 12x ročně

3 Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie B m2 8x ročně

4
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie B s
mulčováním m2 8x ročně

5 Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie C m2 5 x ročně

6
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie C s
mulčováním m2 5 x ročně

7 Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie D m2 3 x ročně

8
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie D s
mulčováním m2 3 x ročně

9
Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 kategorie D s
mulčováním m2 3 x ročně

10 Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 kategorie A m2 12x ročně
11 Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 kategorie B m2 8x ročně
12 Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 kategorie C m2 5 x ročně
13 Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 kategorie D m2 3 x ročně
14 Shrabání trávy a listí m2
15 Ošetření travnatých ploch m2

Jednotkové ceny pro službu venkovních úklidů od 1.1.2022 - (.-Kč bez DPH za MJ)

ZIMNÍ ÚKLID

ÚDRŽBA ZELENĚ



Typ činnosti MJ
JC VLS

16200.-Kč Poznámka
1 Čištění okapových systémů bm pronájem plošiny,všechny budovy nad 15 m
2 Čištění plochých střech m2
3 Čištění plochých střech horolezecká technika m2
4 Geiger ks

Typ činnosti MJ
JC VLS

16200.-Kč Poznámka
1 do průměru potrubí 350 mm bm rovádí se cca 5m před vtokem a 3m po výtoku
2 od průměru protrubí 351 mm do průměru potrubí 500 mm bm rovádí se cca 5m před vtokem a 3m po výtoku

3 od průměru potrubí 501 mm do průměru potrubí 600 mm bm rovádí se cca 5m před vtokem a 3m po výtoku

Typ činnosti MJ
JC VLS

oznámka
1 od 150 mm do 250 mm bm
2 od 251 mm do 350 mm bm
3 od 351 mm do 500 mm bm
4 od 501 mm do 700 mm bm

ČIŠTĚNÍ VPUSTKŮ A VÝPUSTKŮ PŘÍKOPOVÉHO POTRUBÍ - průplachem vodou

ČIŠTĚNÍ OKAPOVÝCH SVODŮ A GEIGERŮ

ČIŠTĚNÍ VPUSTKŮ A VÝPUSTKŮ PŘÍKOPOVÉHO POTRUBÍ - strojní frézou


